
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
10 марта 2022 года № 131 -од 

с. Левокумское 

О проведении муниципального этапа краевого конкурса дополнительных 
общеобразовательных программ 

На основании письма министерства образования и молодежной политики 
Ставропольского края № 222-rip от 18 февраля 2022 года «О проведении 
краевого конкурса дополнительных общеобразовательных программ», с целью 
обновления содержания технологического обеспечения дополнительного 
образования детей в соответствии с интересами детей, потребностями семьи и 
общества, а также современными тенденциями развития системы 
дополнительного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа краевого 
конкурса дополнительных,общеобразовательных программ (Приложение 1). 

2. Директору МКУ ДО «ДДТ» Левокумского муниципального района 
Ставропольского края (Ковтун Е.Е.): 
2.1.Провести муниципальный этап краевого конкурса дополнительных 
общеобразовательных программ с 14 марта по 22 апреля 2022 года. 
2.2.Подвести итоги муниципального этапа краевого конкурса 
дополнительных общеобразовательных программ с 18 по 22апреля 2022 года. 

3. Утвердить состав жюри (Приложение 2). 
4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

педагогов дополнительного образования в муниципальном этапе краевого 
конкурса дополнительных общеобразовательных программ. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края Оленину И.Н. 

Начальник 
отдела образования администрации 
Левокумского муниципального округа^ 
Ставропольского края Е.А.Шевченко 

Свинарёва Евгения Михайловна 
8(86543)3-17-43 



Приложение 2 

СОСТАВ ЖЮРИ 
муниципального этапа краевого конкурса дополнительных 

общеобразовательных программ 

№ Ф.И.О. 
1 ' } 

Должность, место работы 

1 Осенина Ирина 
Николаевна 

ведущий специалист отдела образования 
Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края 

2 Ковтун Елена 
Геннадьевна j 1 

директор МКУ ДО «ДДТ» Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 

3 Свинарёва Евгения 
Михайловна 

старший методист МКУ ДО «ДДТ» 
Левокумского муниципального округа 
Ставропольского края 

4 Ротова Юлия 
Александровна 

методист МКУ ДО «ДДТ» Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 

5 Коваленко Анна 
Владимировна 

методист МКУ ДО «ДДТ» Левокумского 
муниципального округа Ставропольского 
края 


